ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

_________ очередной сессии
Совета депутатов

23.03.2020                                                                                                  №
с. Раисино

О дате и повестке дня очередной сессии Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва

   Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня очередной сессии Совета депутатов:

         - Об исполнении бюджета Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2019 год.

          2. Провести очередную сессию Совету депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области _________ 2020 года.

Председатель Совета депутатов

Убинского района Новосибирской области                                 М.Е. Богатырев